令和３年９月１３日

保護者の皆様

仙台市立沖野中学校

校長  澁谷  広司

学年保護者会・学級懇談会の中止について（お知らせ）

 秋涼の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校の教育活動にご理解と御協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，１０月５日（火）に予定しておりました，学年保護者会・学級懇談会を，今般の

情勢に鑑みて中止とさせていただきます。

 つきましては，学年保護者会資料を１０月初旬に配付いたしますので，ご覧ください。

記

○令和３年１０月５日（火） 学年保護者会・学級懇談会 → 中止とします。

仙台市立沖野中学校

教務主任 鈴木 孝昌

電話：２８５－６５０１